Semb. Mas. przym. rodow. AK H XI 388

Gzechamore

z. gest.

6 I 1427.

Bull. Pol. IV nr 1833

14 I 1426 papieś zaakceptował petitio Matthiae
Andree de Oz. electo Ploc. dioc., de nob. genere
procreato, in XIX sue etatis anno constituto, de
par. eccl. in Gostynino dicto dioc., que de iure
patronatus Semovithi duxis Maz. senioris [= Siccus. IV]
existit et tunc per promotionem Stan. ep. Ploc.
vacavit, cum dispensatione super defectu etatis
provideret petebatur, per, "Flat, ut petitio de consenser
patroni." responde

signaverit; - kancelaria pap. odmówiąca wystawienia
pisma pap., dopóki papież nie udzieli wyraźnej dispensy.
Kiedykolwiek ma obecnie 20 lat, ponowna sprawy dispensy
i zarazem kiedy do osiągnięcia stosownego wieku.
Papież: Frat et usque ad XXIIo annum describa-
tur per annum. [6 I 1427]

Czechowice

z. gest.

4 VI 1427.

Bull. Pol. IV nr 1971

Sup. Johannes Gotardi de Młodziejówre als Moschini
clericus Pozn. dioc., super eccl. par. in Mezzocone!
(4 mrc arg. = ~~Pozz. mīc~~ ^{Trojdenov} ~~Młodziejów~~) litigans, ut sibi
de eccl. par. in Gostynino Płoc. dioc. (20 mrc arg.),
ex eo, quod Matthias Andree de Czechowice
ipsius eccl. rector vacante) per promotionem Stan.
Pawłowsky ad ecclesiam Płoc. rectoris immediat^{is}
eiusdem, que etiam existit de iure patronatus
duc Alexandre, vel filiorum ipsius ducum Mazowie,

sibi collatum assecutus per annum et amplius
possidens se non fecit ad sacerdotium promo-
vt, provideatur. Flat.

Gzechomioze

28 IX 1427

Bul. Pol. IV, nr 2032.

Suplikat Sassenius Sassenus prepositus Ploc., pape acolitus,
ut sibi de eccl. par. in Gostynia, (15 mare. arg.), per
munus consecrationis Stan! epi Ploc. vacante et a Matthia
Andree de Cr. derico dicto dicto in XXI^o, vel circa
sue etatis anno constituto per biennium, vel ultra sine
dispensatione occupata, provideatur. Fiat.

Gzechonice!

z. gost.

3 V 7428

[= Gzechonice]

Bull. Pol. IV nr 2120: Andree de Oz. Galco

Plac. duc. et Anne uxori eius: Absolutio plenaria
peccatorum in articulo mortis concedatur.

= Gzechonice, Andrij z C. kasz. gost., potem płac.
i wda rawski.

odwyt Gzechonice Rep. Germ. IV, szp. 713.

Ciechomice

Gost

(1429)

... presentibus ...

Andrea de C. castellano

Gostinensi ...

Gawęcki, Przywileje, nadania i swobody..., s. 131

Paw. grst / Czechom.

Czechomickie (1434)

or. de Cz. cast. Ploc.
Andr.

nr. K. 335, 5.

Gost

Czechomice

(1435)

Semovithus et Wladislaus duces Mazovie :
significamus ..., quomodo pro graniciebus inter opidum
Gombin et villam Wsolwosz, pro quibus inter nos
fuit altricatio ... firmavimus discussionem in hunc
modum :